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E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR ., - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, te detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksiorieve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

PER KONTROLLTN E DEKCARATRS sa TNTERESAVE 

NI! baze t& pik&s 5 ti! nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dheKuntrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qli t& verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qif ekzistojnl n& emEr dhe per llogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t& fimijeve 

Deklaroj se tii dhenat e pasqyruara prej meje nii ketZ dokument 
jane te ve"rteta dhe nuk kam deklaruar asgiL;qe"nuk eshtee veilete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n5 fotokopje ~ , -  .. . - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

* 
Pinrhkruanl hollbisht t8 nrdhurat p&r vltin, ngn prgr we pjestmarrjr Shumr e ti? ardhurave tE 
n8 borde, komlslone e qdo mgazhim e veprlmtarl tjeter q i  ka sjene t i  pikfituam, u i  leki apo a8 
ardhura person&, p&r bashk&ihortinlen dhe f&mij& mndhorl. Pircnktoni valuti?, nga deldrrimi I 
emlrtlmln e lnstitucionit, o r g m i u t b  apo rktivltetit nga ku jan* slgururr mCprnhim deri mi  31 dhjetor 
t i  nrdhunt, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statud, objektin e veprimtvirLL t l  vitit te deklarimit 
d oreanizntb funkdopin. natvrCn e nneazhimit. (me ahifra dhe me sale). 

NEse ky format &sht& i pamjaheshern, vazhdoni t& plotesoni ntS fotokopje t' d' tij 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHF, KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz& (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.3 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tiS mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshh deri nt! 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit 
t6 deklarhnit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
per te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Phhkruani boU8sbht qenimin e detyrimit financiar, Shuma e ~Myer nga Gjcndj* e detyrimit te 
sh-n totale nE apo n€ vdut€, &t€n e fllllmit dckhriml1 m € p a r ~ W  mbeZur pa a y e r  deri 
dhe tl! mborhii ti3 detyrimit (muajilviti), ar. e deri nl! 31 dhjetor tP n4! 34 dqjetor tP vitlt t€ 

I komtrntlir dhs internin-bd. vitit tC deklarimit dekhrimit 
Per M t @  bnnksre rhnm€n tot& @ M p d  + (me rhlfn dhe me (me shlf'.dhe me flw 
intemb kohikgjatjen (mnaji/v?ii dhe khti major. tJaI€) PrlnefpabHnterea 
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REPU~LIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE : 

I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni3 haze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti! 

qe disponojne veqmas nga  do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e • 
Em&, atesi, mbiemer femije madhore sB bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit i 
Emer, atesi, mhiemer, funksion ~ I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazii ti5 pikes 5 ti2 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 1 

I 
A u t o r i z o j :  - - 

Inspektoratin e LartE tlf Ddilarimit dhe Kontrollit tCPasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q@ t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qB ekzistojne nif emrin tim dhe per Ilogarine time. 

.- - - h 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni; kZtZ 
dokument jam? ti! virteta dhe nuk kam deklaruar as@ dHM 
qE nuk eshte e verteti; 

. , J 
m - w m l H & -  

Emri. Mbiemri. NCnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R Z ~  E LUAJTSHME 

VkameIURtdhemefj.ll! Pi- 
f % 

Nese ky format tishte i pamjaftueshtim, vazhdoni tti plottisoni nti fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURWE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt! vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhirne nE organizata fitimpnuese dhe jo fitimpmtse, li~ensa 
dhe patenta qlS sjellin fitirn, sindiita ose organizata profesionale, politike, shtet&ore dhe pjesemamje nl! $do 
organizate tjeW; per periudhen nga data e deklarimit tE mCarsh&n deri n& 3 1 dhjetor ti5 vitit ti? deklarimit 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhdose te pjeseve nE kapital, duhet tls deklarohen ti! drejtat e 
perfitimit tt! &+eve civile te pronesise, @ cilat janE realizliar nga data e deklarimit tt3 m C a r s h h  deri 
ne 3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) q& ekzistojne 
brenda dhe jashte vendit, ttr mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit t& 
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emrapersonash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohennti fleten nr.12, per te ruajtur 

konfidencialitetin e tyre 




